ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.10.23 г.                                                                                             № 63
О внесение изменений в Постановление администрации Сунженского сельского поселения от 01.06.2015  №100 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области»
 В соответствии с п.3ст.10 Федерального закона от 28.12.2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, приказом  Департамента экономического развития и торговли Ивановской области от 18.02.2011г. №13-п «О порядке разработки  и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области схем размещения нестационарных торговых объектов» администрация Сунженского сельского поселения Постановляет:
1. Внести изменения в Постановление администрации Сунженского сельского поселения от 01.06.2015  №100 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области»:

1.1 Приложение 1 « Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области»  изложить в новой редакции согласно Приложения к настоящему постановлению.
         3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  администрации Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.
         4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района:                                 С.Д. Морозов
Приложение № 1

К Постановлению №___________
Схема размещения нестационарных торговых объектов
На территории Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области
	№

п/п
	Местонахождение, адрес торгового объекта
	Площадь

Земельного

Участка,

здания,

сооружения

кв.м.
	Количество

нестационарных

торговых

объектов
	Вид

нестационар

ного

торгового

объекта

	Ассортимент реализуемых

товаров
	Срок

размещения

	1
	д. Чертовищи
ул. Советская

перед магазином №87

«Росинка»
	6
	1
	палатка
	продовольст-

венные
непродовольст

венные
	круглый год
по графику

	2
	д. Гридинская ( у здания
магазина РайПО)
	6
	1
	автолавка
	продовольст-

венные

	круглый год

по графику

	3
	д. Красные –Горы
(на площадке у
	6
	1
	автолавка
	продовольст-

венные

	круглый год

по графику

	4
	д. Насакино (у здания
магазина РайПО)
	6
	1
	автолавка
	продовольст-

венные

	круглый год

по графику

	5
	д. Путковская
(площадка у бышего

магазина
	6
	1
	автолавка
	продовольст-

венные

	круглый год

по графику

	6
	д. Жирятино д.1
	6
	1
	автолавка
	продовольст-

венные

	круглый год

по графику

	7
	д. Дягелиха ( у здания
бывшего магазина РайПО)
	6
	1
	автолавка
	продовольст-

венные

	круглый год

по графику

	8
	от дороги Ковров- Шуя-
Кинешма до д. Косачево
	6
	1
	палатка
	продовольст-

венные

	круглый год

по графику

	9
	от дороги Ковров- Шуя-

Кинешма до д. Нефедово
	6
	1
	палатка

	круглый год

по графику

	10
	д. Семигорье д.9
	6
	1
	палатка
	продовольст-

венные

непродовольст

венные
	круглый год

по графику

	11
	от дороги Ковров- Шуя-

Кинешма до д. Рокотово
	6
	1
	палатка
	продовольст-

венные

	круглый год

по графику

Схемой размещения нестационарных торговых объектов предусматривается размещение  шестьдесят процентов нестационарных торговых объектов, используемых субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность